(hands-on), migração de dados, operação assistida e garantia da solução por 60 (sessenta) meses, com participação dos TREs do AM, AP, MA e MT.

 
Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa SEPROL - COMÉRCIO E CONSULTORIA EM INFORMÁTICA LTDA, no valor

total de R$ 14.343.244,00 (quatorze milhões, trezentos e quarenta e três mil duzentos e quarenta e quatro reais)​.
 
Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria, aprovado pelo Sr. Diretor-Geral, que passa a

integrar esta decisão, e efetivo a ADJUDICAÇÃO do objeto da licitação à referida empresa, uma vez que apresentou a proposta que melhor atende aos